的股份有限公司（以下简称“公司”）。 

公司系按截至 2015 年 12 月 31 日经审计的原账面净资产值折股整体变更设立的股

份有限公司，在泉州市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码

913505007416940975。 

第三条 公司于 2017 年 3 月 24 日在全国中小企业股份转让系统挂牌。 

第四条 公司注册名称：福建省力天网络科技股份有限公司。 

第五条 公司住所：泉州市丰泽区田安路北段碧珍花苑 2号楼二层 201 号。 

第六条 公司注册资本为人民币（大写）贰仟零壹拾万元（¥20,100,000.00），实

收资本为人民币（大写）贰仟零壹拾万元（¥20,100,000.00）。 

第七条 公司为永久存续的的股份有限公司。 

第八条 董事长为公司的法定代表人，董事长由董事会以全体董事的过半数选举产

生。 

担任法定代表人的董事长辞任的，视为同时辞去法定代表人。法定代表人辞任的，

公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的法定代表人。 

第九条 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。本章程

或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。 

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民事责

[...]

3 蔡家珍 净资产 40.8 8% 2016 年 03 月 21 日 

4 

福州市鼓楼区德弘

嘉瑞投资合伙企业

（有限合伙） 

净资产 30.6 6% 

2016 年 03 月 21 日 

5 
泉州市诚明投资合

伙企业（有限合伙） 
净资产 25.5 5% 

2016 年 03 月 21 日 

6 吴瑞金 净资产 25.5 5% 2016 年 03 月 21 日 

7 施泽南 净资产 25.5 5% 2016 年 03 月 21 日 

合计 510 100.00% 

第二十一条 公司股份总数为（大写）贰仟零壹拾万股（20,100,000.00）股，均

为普通股。  

第二十二条 公司或公司的子公司（包括公司的附属企业）不得以赠与、垫资、担

保、借款等形式，为他人取得本公司或者其母公司的股份提供财务资助，符合法律法规、

部门规章、规范性文件规定情形的除外。 

第二节 股份增减和回购 

第二十三条 公司根据经营和发展的需要，依照法律、法规的规定，经股东会分别

作出决议，可以采用下列方式增加资本： 

（一）向特定对象发行股份； 

（二）向现有股东派送红股； 

（三）以公积金转增股本； 

（四）法律、法规规定及中国证监会规定的其他方式。